ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.12.2017                             с. Камень-Рыболов                                     № 305
	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.09.2006 № 226

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае»,
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о конкурсе на замещение вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Ханкайского муниципального района, утвержденное решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.09.2006 № 226 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 26.02.2010 № 636, от 22.11.2011 № 174, от 27.07.2012 № 252, от 27.08.2013 № 376, от 21.01.2014 № 447, от 27.05.2014    № 491, от 27.01.2015 № 590, от 15.12.2015 № 44, от 31.05.2016 № 89, от 30.08.2016  № 117, от 21.02.2017 № 175, от 29.08.2017 № 255), следующие изменения:

1)  в абзаце втором пункта 1.7. после слов «в объявлении» дополнить словами «, размещаемом на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района»;
2) в подпункте 2) пункта 4.1.  слова «,с приложением фотографии» исключить;
3) в подпункте 3) пункта 4.1. слова «или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс)»      заменить словами «(оригинал паспорта предъявляется лично по прибытии на конкурс)»;
4) в подпункте 4) пункта 4.1. слова «или иные документы, подтверждающие трудовую деятельность» исключить;
5) в пунктах  4.3. и 5.4.  слова «Федеральным законом» заменить словами «Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского

муниципального района

                                     В.В. Мищенко

Дата подписания: 15.12.2017